trarium videri posset. Dum itaque Vos Reverendissimi, Excellentissimi & Illustrissimi &c Mecænates, studiis ex parte minimūm æmulari Austriacos Imperatores & Archiduces in erigendo studio Historico, & hanc ob rem munificentiam vestram denuo exhibuistis illis maximè, quibus volupe fuerit ad audiendas & legendas Historias seriò incumbere; Hinc non pauci in hujate Academia discipuli, Historiæ studiosi, Clientes Vestri, Vestra liberalitate etiam sibi frui licere, gaudent plurimūm, simûlque optârunt, ut primum hunc libellum Vestris liberalissimis Manibus suo etiam nomine offerrem demississimè, pro beneficiis gratias referrem maximas, & unà mecum ipsos Vestris favoribus penitus consecrarem, dicarem & dedicarem.

**Reverendiss. Excellentiss. Illustriss. &c. &c.
Dominationum Vestrarum**

**Cliens ac Servorum infimus
Gregorius Kolb S. J.**

XX

PRÆ-